
ZARZĄDZENIE NR 48/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2013 Nr XXIX/215/12 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.202) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.356,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
51.312.065,94 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.356,00 zł, tj. do kwoty 44.841.897,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 
2013 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 15.356,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 14.000,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 53.614.432,94 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.356,00 zł i zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł, tj. do kwoty 
42.036.696,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2013 rok”.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 
2013 rok”. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 16D34CA3-CC57-433C-8764-DA27A419B6EF. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/13 Buristrza Mszczonowa z dnia 30 sierpnia 2013r

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki  europejskie
i inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki
europejskie  i inne

środki
pochodzące  ze

źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

Przed  zmianą Zmiana + Zmiana - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 3 700 588,00 1 356,00 0,00 3 701 944,00 3 701 944,00 3 516 969,00 113 390,00 0,00 0,00 0,00

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na
realizację  zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie  (związkom  gmin)  ustawami

2 905 676,00 1 356,00 0,00 2 907 032,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 51 310 709,94 1 356,00 0,00 51 312 065,94 44 841 897,16 3 905 022,54 626 597,62 6 470 168,78 937 462,00 4 692 882,78

Id: 16D34CA3-CC57-433C-8764-DA27A419B6EF. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 sierpnia 2013r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2013  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe
Przed zmianą Zmiana + Zmiana -  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16 269 173,00 14 000,00 -14 000,00 16 269 173,00 16 006 373,00 262 800,00
80101 Szkoły podstawowe 8 208 692,00 12 300,00 -12 300,00 8 208 692,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 3 479 696,00 1 700,00 -1 700,00 3 479 696,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 171 734,00 1 356,00 0,00 5 173 090,00 5 173 090,00 0,00

85213

Składki  na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za
osoby pobierające  niektóre świadczenia  z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące  w
zajęciach  w centrum inegracji  społecznej

14 900,00 1 356,00 0,00 16 256,00 1 356,00 0,00

Wydatki ogółem 53 613 076,94 15 356,00 -14 000,00 53 614 432,94 42 036 696,94 11 577 736,00

Id: 16D34CA3-CC57-433C-8764-DA27A419B6EF. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 sierpnia 2013r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem
Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:
Dotacje na

zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długuna wynagrodzenia
i składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich

statutowych zadań

Przed zmianą Zmiana + Zmiana - Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświat  i wychowanie 16 006 373,00 14 000,00 -14 000,00 16 006 373,00 14 724 365,00 11 610 583,00 3 113 782,00 726 195,00 316 841,00 238 972,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 7 945 892,00 12 300,00 -12 300,00 7 945 892,00 4 300,00 7 500,00 -3 200,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 479 696,00 1 700,00 -1 700,00 3 479 696,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 171 734,00 1 356,00 0,00 5 173 090,00 1 308 256,00 1 089 475,00 218 781,00 94 000,00 3 637 434,00 133 400,00 0,00 0,00

85213

Składki  na ubezpieczenie
zdrowotne  opłacane  za osoby
pobierające  niektóre  świadczenia
z pomocy  społecznej,  niektóre
świadczenia  rodzinne  oraz za
osoby  uczestniczące  w zajęciach  w
centrum  inegracji  społecznej

14 900,00 1 356,00 0,00 16 256,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 42 035 340,94 15 356,00 -14 000,00 42 036 696,94 32 260 077,94 19 076 521,16 13 183 556,78 3 711 364,89 4 345 804,00 719 450,11 0,00 1 000 000,00

Id: 16D34CA3-CC57-433C-8764-DA27A419B6EF. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 48/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 sierpnia 2013r

Dochody  i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych  zleconych  odrębnymi  ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem  Zmiana + Zmiana - Plan po zmianie

z tego:

wydatki bieżące wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych

105 628,94 105 628,94 105 628,94 105 628,94 0,00

750 75011 Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności
i Urzędu Stanu Cywilnego 65 050,00 65 050,00 65 050,00 65 050,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru
wyborców 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00

852 85212 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu
alimentacyjnego 2 799 000,00 2 799 000,00 2 799 000,00 2 799 000,00 0,00

852 85213 Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne
od świadczeń rodzinnych oraz zasiłków 5 200,00 5 200,00 1 356,00 0,00 6 556,00 6 556,00 0,00

852 85228 Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek
świadczących pomoc społeczną 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00

852 85295 Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach
rzadowego programu wspierania 55 476,00 55 476,00 55 476,00 55 476,00 0,00

Ogółem 3 078 292,94 3 078 292,94 1 356,00 0,00 3 079 648,94 3 079 648,94 0

Id: 16D34CA3-CC57-433C-8764-DA27A419B6EF. Przyjety Strona 5




